Translation of Dedicatory Verses : Joannes Chrysostomus Petro Baroccio Coepiscopo Salutem et Vitam dicit aeternam (p. 1-2). [Inc.] : Ordinis o nostri carissime tempore in isto ! O Petre visceribus semper habenda meis ! Ut tibi de nobis est cura piissima, meque Gregoriumque colis, Bassiliumque meum. . . [Expl.] : Fac prosint Latio gens-que Latina legat. An quia sub tenebris infelix Graecia languet, Gratia quam misit spiritus ipsa perit ? Non ita, sed postquam graecis

prodesse nequimus, Hesperiis pateat gentibus
oris honor.

Translation of Orations, Oration 2, Apologeticus, [Inc.]: (p. 25-91) Victus sum et victum me fateor; factus sum subditus domino, et oravi eum. Meum nanque sermonem beatissimus David ordiatur, immo vero qui per David locutus per eundem hactenus quoque loquitur Deus. . .[Expl.]: in sanctorum splendore ut omnes in eius templo dicamus gloriam, grex simul et pastores, in Christo Iesu domino nostro cui omnis gloria in saecula saeculorum. Amen. Deo gratias. Amen.

Translation of Oration 9, Apologeticus ad patrem, (p. 588-592), [Inc.] : Super me rursus unctio et spiritus, et ego rursus lugens et maestus ambulo. Admiramini fortassis. . .[Expl.]: summique pontificus nostri Iesu Christi per quem et cum quo patri omnipotenti cum sancto bonoque spiritu et nunc et in saecula saeculorum. Amen. Finis ad Dei trini et unius gloriam.

Matthias' version of orations translated and published separately by others :

Translation of Oration 4, Ad Julianum (p. 460-528), [Inc.] : Audite haec omnes gentes, auribus percipite, omnes qui habitatis terram. Omnes enim voco tanquam ex eminenti et mediterranea specula. . .[Expl.]: usque ad perfectionem et deificationem ad quam facti sumus et ad quam festinamus spiritu viatores et aliquid Dei magnificentia dignum sperantes. Deo gratias. Amen.

Translation of Oration 5, Ad Julianum (p. 529-558), [Inc.] : Primum quidem sermonum meorum certamen peractum et expeditum est, etenim viri malignitatem satis ostendimus in iis quae contra nos fecit. . .[Expl.]: omnesque reliquos instruentem, ne talem contra Deum audeant insolentiam ne talibus actis pares quoque subeant retribuciones. Deo gratias.

Translation of Oration 6, Prima de pace (p. 275-292), [Inc.] : Linguam mihi solvit alacritas et humanam contemno legem propter spiritualem et dico paci sermonem quod nondum antea cuiquam concessi. . .[Expl.]: Et Deus pacis erit nobiscum quae superat omnem intelligentiam, in Christo Iesu domino nostro. Amen.

Translation of Oration 7, Funebris in

Caesarium (p. 349-368), [Inc.]: Existimatis me forsitan, o amici et fratres et patres, dulce negocium et nomen, defuncto luctum et lamentationes exhibitrum libenter sermonem suscipere. . .[Expl.]: sed ad illam festinantes vitam diuturnam atque beatam, quae est in Christo Iesu domino nostro cui gloria in saecula. Amen.

Translation of Oration 17, Ad cives Nazianzenos (p. 316-325), [Inc.] : Ventrem meum, ventrem meum doleo et sensus cordis mei turbati sunt, in quodam eloquiorum suorum ait Hieremias prophetarum misericordissimus deplorans Israelem. . .[Expl.]: cui potestas, honor, imperium et gloria cum patre et spiritu sancto, sicut erat et ante erat et erit et nunc et in saecula saeculorum. Amen.

Translation of Oration 23, Tertia de Pace (p. 293-302), [Inc.] : Fervens zelus, lenis spiritus, humanum quid karitas vel potius per se humanitas, longanime spes; zelus accedit, spiritus lenit, spes expectat, et in nobis. . .[Expl.]: fugiente penitus dolore tristitia et gemitu nunc et in futurum, in Christo Iesu domino nostro cui gloria in saecula. Amen.

Translation of Oration 26, Cum rure redisset (p. 225-240), [Inc.] : Optabam vos o filii parique mensura vicissim optabar. Sic mihi nanque persuadeo, si verbis quoque fides est habenda. . .[Expl.]: ab iis qui per vitam et contemplationem te bene quaesierunt, cui tota gloria, honor et imperium in saecula saeculorum. Amen.

Translation of Oration 27, Theologica prima (p. 105-113), [Inc.] : Ad viros in dicendo iactabundos sermo. Et (ut a scriptura exordiar) : Ecce ego ad te contumeliatricem : Sunt enim sunt quidam auribus prurientes et lingua. . .[Expl.]: Deo autem occurramus nunc quidem parce, paulo post vero forte perfectius in ipso Christo Iesu domino nostro cui gloria in saecula. Amen.

Translation of Oration 31, Theologica Quinta (p. 188-211), [Inc.] : De filio quidem sermo talis et ita lapidantes effugit per medium transiens eorum. Verbum enim non lapidatur. . .[Expl.]: ut patrem et filium et sanctum adorent spiritum, divinitatem atque virtutem unam, quoniam ipsi omnis gloria, honor et potestas in saecula saeculorum. Amen.

Translation of Oration 32, De moderatione in Disputationibus (p. 250-275), [Inc.] : Postquam convenistis alacriter et frequens est concio et propterea maxime tempus operationis age vobis aliquod demus. . . [Expl.] : sermoneque tutiores Deo propinquantes illam assequamini veritatem et contemplationem in Christo Iesu domino nostro cui omnis gloria in saecula. Amen.

Translation of In Ezechiel (spurious oration, p. 561-562), [Inc.] : Putamus hominem esse vim rationalem, leonem irascibilem, vitulum concupiscibilem, aquilam conscientiam superis superpositam quod apud Paulum dicitur spiritus hominis. . . [Expl.] : et in throno sedens totius mundi rex esse videbitur et ad mundi veniet desolationem. Dicuntur tres pueri fornacis Babyloniae fuisse Ezekiae filii. This text is cancelled.